法科大学院学生および教職員の皆様

法科大学院入学予定者の皆様

法科大学院長

村上英明

令和 2 年度入学式の中止に伴う新入生ガイダンスの実施および授業開始日等について

  福岡大学では、新型コロナウイルスの影響拡大に鑑み、令和 2 年３月 16 日付け本学公式
ウェブサイトおよび FU ポータルにて入学式の中止をお知らせいたしました。

 その際、本サイトにてご案内していました法科大学院における 4 月 1 日以降のスケジュール
については、以下のとおり、いずれも感染症拡大防止の措置をとった上で実施させていただく
こととします。

 皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 ・新入生ガイダンス【4 月 1 日（水）・4 月 2 日（木）】

プログラムの時間・内容を見直して、実施します。

 ・授業開始日【4 月 6 日（月）】

在学生数に鑑みて、予定どおり授業を開始します。

 ・ 施設利用時間の短縮【3 月 23 日（月）から運用開始】

法科大学院棟（自習室を含む）の利用時間を当面の間 7：00～22：00 とします。

 ・アカデミック・アドバイザー、チューター実施日

受講者数に鑑みて、予定どおり実施します。

 【感染症拡大防止の措置】

・ 距離を確保した着席可能な座席を指定しての受講

・ 換気

・ アルコール消毒薬の設置 など

※ 上記の詳細については法科大学院事務室へお問い合わせください。

 【お問い合わせ先】

電話番号：092-871-6631（代表電話）法科大学院事務室

メールアドレス：houka@adm.fukuoka-u.ac.jp

yumi
タイプライタ
令和2年3月20日